

# I Liceum Ogólnokształcące im. Karola Miarki w ZSO Żory



wraz z

Instytutem Kultur i Literatur Anglojęzycznych Uniwersytetu Śląskiego



*mają zaszczyt zaprosić na II edycję*

## „OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU WIEDZY O KANADZIE DISCOVER CANADA 2015”

*Pod patronatem*

Ambasady Kanadyjskiej w Polsce

Konsulatu Generalnego RP w Toronto



JM Rektora Uniwersytetu Śląskiego  
Prof. zw. dr hab. Wiesława Banysia

Prezydenta Miasta Żory



*Partnerzy konkursu*

Instytut Języka Angielskiego  
Uniwersytetu Śląskiego

Centrum Języka Angielskiego  
Right Now w Żorach



Podobnie jak w zeszłym roku staramy się o patronat Ministerstwa Edukacji  
Narodowej i Śląskiego Kuratora Oświaty.

## OGÓLNOPOLSKI KONKURS WIEDZY O KANADZIE DISCOVER CANADA 2015

Zapraszamy Państwa uczniów do udziału w II edycji  
**Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Kanadzie**  
**Discover Canada 2015.**

Organizatorem II edycji konkursu jest I Liceum Ogólnokształcące w ZSO w Żorach oraz Instytut Kultur i Literatur Anglojęzycznych Uniwersytetu Śląskiego, pod patronatem Ambasady Kanadyjskiej w Polsce, Konsulatu Generalnego RP w Toronto, JM Rektora Uniwersytetu Śląskiego, Prezydenta Miasta Żory. Podobnie jak w zeszłym roku staramy się również o patronat Ministerstwa Edukacji Narodowej i Śląskiego Kuratora Oświaty. Partnerami konkursu są Instytut Języka Angielskiego UŚ i Centrum Języka Angielskiego Right Now z Żor.

Konkurs składa się z trzech etapów i kierowany jest do uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Zawody szkolne polegają na udzieleniu przez każdego z uczniów odpowiedzi na **110** zamkniętych i otwartych pytań testowych z zakresu znajomości języka angielskiego (50 pytań) oraz szeroko rozumianej wiedzy o Kanadzie (60 pytań). Do drugiego etapu konkursu przechodzi **50 uczestników**, którzy w pierwszym etapie otrzymają największą liczbę punktów. Drugi etap odbędzie się na **Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Śląskiego** w Sosnowcu. Uczestnicy piszą test składający się z pytań zamkniętych i otwartych oraz pracę pisemną w języku angielskim. Do trzeciego etapu przechodzi maksymalnie **15 uczestników**, którzy otrzymali najwyższą ilość punktów w II etapie. Finał odbędzie się w **Żorach** w obecności przedstawiciela Ambasady Kanadyjskiej, Prezydenta Miasta Żory, przedstawicieli Uniwersytetu Śląskiego oraz sponsorów i publiczności. Zmagania Finałowe zostały podzielone na dwa dni. W pierwszym dniu finalistów czeka egzamin ustny i przedstawienie 10 minutowej prezentacji multimedialnej przed Komisją konkursową w skład której będą wchodzić pracownicy naukowcy Instytutu Kultur i Literatur Anglojęzycznych Uniwersytetu Śląskiego oraz przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Badań Kanadyjskich. Drugiego dnia nastąpi ogłoszenie wyników i uroczyste wręczenie nagród.

Na zwycięzców czekają !!!!

**I miejsce**- nagroda pieniężna w wysokości 3000 zł ufundowana przez Prezydenta Miasta Żory oraz indeks na Filologię Angielską UŚ (Instytut Kultur i Literatur Anglojęzycznych) *po zdaniu egzaminu dojrzałości*

**II miejsce**- nagroda pieniężna w wysokości 2000 zł ufundowana przez Prezydenta Miasta Żory oraz indeks na Filologię Angielską UŚ (Instytut Kultur i Literatur Anglojęzycznych) *po zdaniu egzaminu dojrzałości*

**III miejsce**- nagroda pieniężna w wysokości 1000 zł ufundowana przez Prezydenta Miasta Żory oraz indeks na Filologię Angielską UŚ (Instytut Języka Angielskiego) *po zdaniu egzaminu dojrzałości*

**IV miejsce** - indeks na Filologię Angielską UŚ (Instytut Języka Angielskiego) *po zdaniu egzaminu dojrzałości*

Wszelkie dodatkowe informacje wraz z zakresem materiału na poszczególne etapy konkursu znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej

**www.mt-oka.pl**

Tam też będą mieli państwo możliwość rejestracji uczniów w terminie do **15.10.2014**

**DISCOVER CANADA WITH US !**

W razie dodatkowych pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt: w sprawach organizacyjnych [bpkonkurs@tlen.pl](mailto:bpkonkurs@tlen.pl) lub merytorycznych [DiscoverCanada.konsultacjemerytoryczne@us.edu.pl](mailto:DiscoverCanada.konsultacjemerytoryczne@us.edu.pl) albo pod numerem telefonu I Liceum Ogólnokształcącego w Żorach – pytając o Panią Beatę Pasierbek-(032) 43-42-933.